
Referat styremøte - Sør-Varanger Turlag    

Dato: Torsdag 4 juli 2024, kl. 19.00    

Sted: Kirkenes sykehus, oppmøte ved hovedentre  

Til stede: Jesper, Rosalyn, Merete, Hans og Anastasia 

Referent: Hans 

 

Saksliste 

 

21/24 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Godkjent 

 

22/24 Styreinstruks, Kasserer, Nestleder 

Kongsberg Turlag har ikke styreinstruks. Har fått en veldig komplisert instruks fra 

DNT sentralt, men denne er dårlig tilpasset vårt turlag som ikke har ansatte. 

I styreinstruksen bør det inngå et årshjul som kan hjelpe oss i arbeidet gjennom året. 

Det må sjekkes opp om et varamedlem kan være kasserer. 

Issat er foreslått som kasserer og blir forespurt før neste styremøte. 

Hans er foreslått som nestleder og har sagt seg villig til å ta rollen. 

Vedtak: 

Merete lager et utkast til årshjul til neste styremøte. Resten av styret fyller på viktige 

datoer i utkastet. 

Styret velger kasserer og nestleder på neste styremøte. Nestleder og kasserer blir fra 

2025 valgt på årsmøtet. 

I vedtektene som skal revideres før neste årsmøte skal valg av nestleder og kasserer 

tas med. 

 

23/24 Tilbud om å overta turanlegg i Neiden – Se vedlegg om driftskostnad etc. 

Det er rundt 10 000 kr i utgifter på anlegget per år. Utfordringen i Turlaget er å få folk 

til å stille på dugnad, det er derfor usikkert om det er lurt å overta et anlegg som vi 

må vedlikeholde. 

 

Merete foreslår å lage en dugnad før vi overtar for å se om vi kan få folk til å 

engasjere seg.  

 

Skal vi få folk til å engasjere seg i dugnadene, må vi ha et arrangement der vi 

kombinerer med noe annet. Det kan for eksempel være matlaging, grilling, dans etc. 

 

Vedtak: 

Styret foreslår for Helselaget at vi arrangerer en fellesdugnad 17.-18. august for å se 

om vi klarer å engasjere våre medlemmer i dugnad på Stormælen. For Turlaget er det 

viktig at våre medlemmer ønsker å engasjere seg før vi eventuelt tar over anlegget. 

Jesper tar ansvar for å lage arrangementet og kontakter Helselaget. 



24/24 Bufferkonto i aktivitetssystemet. Sikkerhetsvurdering i aktivitetssystemet.  

 

Vedtak: 

Turlaget setter bufferkontoen til 10 000 kr slik at vi kan tilbakebetale penger når turer 

blir avlyst. 

For å løse situasjonen vi har nå med en avlyst tur, så oppretter vi et arrangement som 

koster 5000 kr som Turlaget selv betaler for å fylle opp kontoen tilstrekkelig til å 

gjøre tilbakebetalingen. 

 

Jesper må få tilgang til DNT-trygg kontoen til Sør-Varanger Turlag slik at vi kan se 

alle risikovurderinger som er laget i SVT. 

 

Vi må arrangere et turledermøte der vi går gjennom DNT-Trygg. 

 

Hans legger inn Rosalyn og Merete i DNT-arrangement 

 

25/24 Eventuelt 

Sør-Varanger historielag har sagt at de ønsker være guide på noen turer, men som 

gjenytelse ønsker de 6000 kr for hjelp til å oppdatere skilter de har satt opp i 

kommunen. Dette gjelder i Strand-Namdalen-Langvasseid-Firkantvann. 

 

Vedtak: Styret vedtar enstemmig å gi Sør-Varanger Historielag 6000 kr til 

oppdatering av skilt på Skolestien Strand. 

 

Det er et gjentagende spørsmål fra andre lag og foreninger om bistand til prosjekter. 

Det kommer forslag om at vi lager et forlag til neste årsmøte der vi foreslår en sum vi 

budsjetterer med hvert år som styret da kan fordele til det prosjekter som dukker opp 

gjennom året. 

 

 

26/24 Dato for neste styremøte 

18.9.2024 kl. 19.00-21.00 

 

27/24 Bidrag til Kirkenes Badstuforening 

Vi har fått svar fra Badstuforeningen på tidligere usikkerhet om hva de kan tilby. De 

beskriver der klippekort og bruk av badstua i forhold til andre aktiviteter. 

Hans og Jesper har spurt kollegaer som er medlemmer om de kan være interessert i 

dette. De som har blitt spurt har ikke vært interessert. Men dette er etablerte folk i 

Kirkenes, og hovedmålgruppen er nok yngre tilflyttere. I den yngre medlemsmassen i 

Turlaget er interessen for badstue mye større. Badstue er for mange en viktig del av 

friluftslivet og kulturutøvelsen i Sør-Varanger. 

Vedtak: 

Styret vedtar enstemmig å bruke 6000 kr på å støtte til Kirkenes badstuforening. Vi 

får da klippekort tilbake som blir en medlemsfordel for turlagets medlemmer. 


